
Wyniki konsultacji przeprowadzonych w związku z projektem uchwały  

dotyczącej programu współpracy Gminy Sulechów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

Burmistrz Sulechowa 19 września 2024 r. ogłosił konsultacje w związku z projektem uchwały 

dotyczącej programu współpracy Gminy Sulechów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

Organizacje pozarządowe mogły nadsyłać uwagi w formie opinii pisemnej w terminie do 11 

października 2024 r. pod adresem Urzędu Miejskiego Sulechów: pl. Ratuszowy 6, 66-100 

Sulechów lub elektronicznie: pr@sulechow.pl. Ponadto 10 października 2024 r. w sali 104 

urzędu odbyło się zebranie konsultacyjne. 

W wyznaczonym czasie wpłynęła jedna opinia pisemna, a w zebraniu konsultacyjnym 

uczestniczyli przedstawiciele następujących organizacji: 

− Sulechowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 

− Stowarzyszenia Entuzjastów Wsi Kije i Głogusz, 

− Klubu Sportowego Odra Pomorsko, 

− Fundacji Przyszłość. 

Trzy podmioty zaopiniowały projekt pozytywnie i bez uwag. Fundacja Przyszłość zgłosiła 

następujące propozycje: 

• kwotę ogólną przeznaczoną na trzeci sektor należy zwiększyć do 1% w stosunku do 

budżetu gminy 

• należy ograniczyć budżet Sulechowskiego Domu Kultury im. F. Chopina w Sulechowie, 

a środki przerzucić na zadania zlecane organizacjom pozarządowym, ponieważ SDK 

w Sulechowie nie pełni należycie swej funkcji 

• do programu należy dodać zadanie dotyczące prowadzenia miejsca spotkań dla 

mieszkańców, połączonego z funkcją centrum wolontariatu, koszt zadania na 2025 

rok oszacowany został na 48 000 zł. Fundacja Przyszłość zadeklarowała gotowość 

realizacji tego zadania. 

Wnioski przedstawiciela Fundacji Przyszłość zostały odrzucone ze względu na brak 

merytorycznego uzasadnienia oraz z uwagi na to, że koszt proponowanych zmian przewyższa 

możliwości finansowe gminy.  

Wprowadzenie do programu konkretnego zadania nie może zostać uznane za zasadne, 

ponieważ proponowane działanie mieści się w obszarach wpisanych już do programu 

współpracy Gminy Sulechów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025.  



W wyniku konsultacji nie wprowadza się żadnych zmian do projektu uchwały dotyczącej  

programu współpracy Gminy Sulechów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.  

 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA SULECHOWA 

/-/ Wojciech Szefner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń: 14 października 2024 r. 

Opublikowano na stronie internetowej: www.bip.sulechow.pl: 14 października 2024 r. 
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